PACK 2XBL4020
DC40RC MAKPAC1

191V15-1

PACK 2xBL4020 DC40RC

MAKPACT

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Energie

Tension XGT

Nombre de batteries fournies
Capacité de la batterie
Capacité énergétique

Temps de charge moyen

Etui de transport en plastique
Composant batterie

40V
v

2

2,0 Ah
72 Wh
30 min
v
Li-ion

Il Code EAN 0088381584302

Lien vers la page web produit - www.makita.fr

Il AVANTAGES PRODUITS

Le circuit de protection de la batterie protege contre la
surcharge, la décharge excessive et la surchauffe
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